PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 июля 2020 года                                                                                               1420
О внесении изменений в постановление Администрации города

от 30.12.2019 № 3467
В соответствии со статьями 72, 73, 74 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области       п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 30.12.2019 № 3467 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению:

1.1.1.В абзаце первом подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 слова «государственной информационной системы Ульяновской области «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ульяновской области» (далее – Региональный портал)» исключить.
1.1.2.Абзац пятый подпункта 1.3.1 пункта 1.3 раздела 1 исключить.
1.1.3.В абзаце втором подпункта 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 слова «Региональном портале» исключить.
1.1.4.В абзаце первом пункта 2.5 раздела 2 слова «и Региональном портале» исключить.
1.1.5.В абзаце первом пункта 2.6 раздела 2 слова «через Региональный портал» заменить словами «через Единый портал».
1.1.6.В абзаце втором пункта 2.13 раздела 2 слова «Региональном портале» исключить.
1.1.7.В абзаце третьем пункта 2.13 раздела 2 слова «на Региональном портале» заменить словами «на Едином портале».
1.1.8.В абзаце пятом пункта 2.14 раздела 2 слова «через Региональный портал» заменить словами «через Единый портал», слова «Регионального портала» заменить словами «Единого портала».

1.1.9.В абзаце шестом пункта 2.14 раздела 2 слова «Регионального портала» заменить словами «Единого портала».
1.1.10.В подпункте 2) подпункта 3.1.2 пункта 3.1 раздела 3 слова «и (или) Регионального портала» исключить.
1.1.11.В абзаце седьмом подпункта 3.1.3 пункта 3.1 раздела 3 слова «через Региональный портал» заменить словами «через Единый портал», слова «Регионального портала» заменить словами «Единого портала».
1.1.12.В абзаце восьмом подпункта 3.1.3 пункта 3.1 раздела 3 слова «Регионального портала» заменить словами «Единого портала».
1.1.13.В пункте 3.3 раздела 3 слова «Регионального портала» исключить.
1.1.14.В абзаце первом подпункта 3.3.2 пункта 3.3 раздела 3 слова «и (или) Регионального портала» исключить.
1.1.15.В абзаце втором подпункта 3.3.2 пункта 3.3 раздела 3 слова «через Региональный портал» заменить словами «через Единый портал».
1.1.16.В абзаце третьем подпункта 3.3.2 пункта 3.3 раздела 3 слова «через Региональный портал» заменить словами «через Единый портал».
1.1.17.В абзаце втором подпункта 3.3.3 пункта 3.3 раздела 3 слова «через Региональный портал» заменить словами «через Единый портал».
1.1.18.В абзаце втором подпункта 3.3.4 пункта 3.3 раздела 3 слова «через Региональный портал» заменить словами «через Единый портал», слова «на Региональном портале» заменить словами «на Едином портале».
1.1.19.В абзаце третьем подпункта 3.3.4 пункта 3.3 раздела 3 слова «на Региональном портале» заменить словами «на Едином портале».
1.1.20.В абзаце первом пункта 5.10 раздела 5 слова «Региональном портале» исключить.

1.1.21.В абзаце третьем пункта 5.10 раздела 5 слова «Региональном портале» исключить.

2.Установить, что постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шишкину Л.П.
Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                       А.Н.Большаков